

Madsen Vinduer & Døre ApS

Industrivej 31, V-Hassing, 9310 Vodskov

CVR-nr. 10 27 19 40

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2018.

Jesper Ravn Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Madsen Vinduer & Døre ApS Industrivej 31 V-Hassing 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 10 27 19 40
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Andreas Slavensky, Formand Jesper Ravn Lorenzen Martin Nørgaard
Direktion	Jesper Ravn Lorenzen, Adm. direktør Martin Nørgaard, Direktør Andreas Slavensky, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med tømrer- og snedkerarbejde, herunder produktion af vinduer og døre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.319.927 mod 1.867.905 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 288.526 mod -328.376 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.319.927	1.867.905
1 Personaleomkostninger	-2.079.645	-2.161.383
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	5.366	-36.113
Driftsresultat	245.648	-329.591
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.959	-39.419
Resultat før skat	190.689	-369.010
3 Skat af årets resultat	97.837	40.634
Årets resultat	288.526	-328.376
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	288.526	0
Disponeret fra overført resultat	0	-328.376
Disponeret i alt	288.526	-328.376

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.930	90.054
	Indretning lejede lokaler	<u>11.942</u>	<u>15.248</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>124.872</u>	<u>105.302</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>124.872</u>	<u>105.302</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>739.193</u>	<u>821.814</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>739.193</u>	<u>821.814</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	396.616	445.809
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	417.222	167.668
	Udskudte skatteaktiver	273.837	176.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	40.634
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>25.281</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.087.675</u>	<u>855.392</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.826.868</u>	<u>1.677.206</u>
	Aktiver i alt	<u>1.951.740</u>	<u>1.782.508</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	201.000	201.000
6	Overført resultat	129.194	-159.332
	Egenkapital i alt	<u>330.194</u>	<u>41.668</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	25.000	25.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	66.362	299.618
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	203.160	168.571
	Gæld til tilknyttede virksomheder	860.171	963.048
	Anden gæld	466.853	284.603
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.596.546</u>	<u>1.715.840</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.596.546</u>	<u>1.715.840</u>
	Passiver i alt	<u>1.951.740</u>	<u>1.782.508</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.730.625	1.797.412
Pensioner	254.074	246.807
Andre omkostninger til social sikring	46.233	56.068
Personaleomkostninger i øvrigt	48.713	61.096
	<u>2.079.645</u>	<u>2.161.383</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44.469	22.614
Andre finansielle omkostninger	10.490	16.805
	<u>54.959</u>	<u>39.419</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-40.634
Årets regulering af udskudt skat	-97.837	0
	<u>-97.837</u>	<u>-40.634</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsverdi af periodens produktion	417.222	167.668
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>417.222</u>	<u>167.668</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	201.000	201.000
	<u>201.000</u>	<u>201.000</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-159.332	169.044
Årets overførte overskud eller underskud	<u>288.526</u>	<u>-328.376</u>
	<u>129.194</u>	<u>-159.332</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev virksomhedspant 1.000 t.kr., med pant i goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvelederprodukters udformning (topografi), driftsinventar og driftsmateriel, simple fordringer hidhørende fra salg og vare og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 1.261 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjørnlund Holding ApS, CVR-nr. 20760486 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
